PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
Estado de Minas Gerais

Administração:

Construindo o Futuro: Compromisso, Transparência e Participação
Setor de Licitação e Contratos

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefone: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

 AVISO DE CE 002/2025

O Município de Francisco Badaró/MG com sede na Rua Araçuaí, s/nº - Centro na cidade

de Francisco Badaró/MG, torna público o Processo de Contratação Nº043/2025,

Concorrência Eletrônica, Nº002/2025, menor preço POR LOTE, para contratação de

empresa especializada para a execução de obra e serviços destinados à restauração e

adequação dos sistemas de captação e distribuição de água das comunidades  rurais

de  Vila São João, Zabelê, Cemitério de Adão, Tabuleiro Grande, Várzea da Pascoa e

Macucos, no município de Francisco Badaró/MG, afetados por chuvas intensas

ocorridas nos dias 14 e 15 de janeiro de 2025.

 Data e Horário de Abertura:15/09/2025 às 09:00h.

O Edital está disponível no setor de licitações na sede da Prefeitura Municipal de

Francisco Badaró, na plataforma (www.licitardigital.com.br) e no

site(www.franciscobadaro.mg.gov.br).Demais Informações Fone: 33.3738.1123 ou

33.37381228.Email setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

Francisco Badaró, 27 de agosto de 2025 – Ana de Lourdes Ferreira de Sousa

Paula- Agente de Contratação

http://www.licitardigital.com.br/
mailto:setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

		2025-08-27T07:43:31-0300